

RECEBEMOS DE COOP.REG.AGRIC.FAM. JF REG. - COOPRAFJF OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000001391 SÉRIE 001
EMISSION: 10/10/2024 - DEST. / REM.: MUNICIPIO DE JUIZ DE FORA - VALOR TOTAL: R\$ 7.240,51		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		<div>DANFE</div> <div>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</div> <div>0 - ENTRADA 1 - SAÍDA</div> <div>Nº 000001391 fl. 1 / 1</div> <div>SÉRIE 001</div>		
COOP.REG.AGRIC.FAM. JF REG. - COOPRAFJF RUA GERALDO SCALDINE MACHADO, 155 C CASA 1 - JARDIM NATAL - CEP:36083-380 - JUIZ DE FORA - MG TEL: (32)9103-4745		CHAVE DE ACESSO		3124 1047 0104 4600 0160 5500 1000 0013 9113 2230 3537
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora		
NATUREZA DE OPERAÇÃO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO		131246228361236 10/10/2024 08:19:53
VENDA DE MERCADORIA				
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF	
0043811980076			47.010.446/0001-60	

DESTINATÁRIO / REMETENTE			
NOME / RAZÃO SOCIAL		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
MUNICIPIO DE JUIZ DE FORA		18.338.178/0001-02	10/10/2024
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO	CEP
AV BRASIL, 2001 *****		CENTRO	36060-010
MUNICÍPIO		FONE / FAX	UF
JUIZ DE FORA		+32(36)90773-1323	MG
		INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	07/11/2024	7.240,51									

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	2.277,11	7.240,51
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.240,51

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
		9 - SEM FRETE				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS   IPI
00000000000009	BETERRABA	07069000	040	5102	KG	133,000	7,27	966,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00   0,00
00000000000046	CEBOLA	07031019	040	5102	UN	26,000	8,50	221,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00   0,00
00000000000003	ABACATE	08044000	040	5102	KG	571,000	10,60	6.052,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00   0,00

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
INF BANC:BB-001, AGENCIA 3205-0, CONTA 61563-3. MERCADORIA ISENTA ICMS, CAP II, ART 151, ANEXO X, DO RICMS/2023. ISENTA IR E CSSL ART 23 E I DA IN 1700/2017. ALIQ.ZERO PIS/COFINS-ART 605, IN 2121/2022 E ART.316 IN 2152/2023.	